

# **1P DEVELOPMENT ApS**

Østrupvej 11  
4600 Køge

Årsrapport  
1. juli 2015 - 30. juni 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**18/10/2016**

**Jacob Friis Heidelberg**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

Noter .....	12
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

1P DEVELOPMENT ApS

Østrupvej 11

4600 Køge

Telefonnummer: 22884549

CVR-nr: 31263670

Regnskabsår: 01/07/2015 - 30/06/2016

**Bankforbindelse**

Jyske Bank

Jernbanegade 19

4800 Nykøbing F

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter består af drive EDB-konsulentvirksomhed.

Under henvisning til virksomhedens særlige konkurrence vilkår har selskabets ledelse, med henvisning til årsregnskabslovens § 32, besluttet ikke at vise nettoomsætningen, men alene regnskabsposten bruttofortjeneste.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på kr. 232.128 og en egenkapital på kr. 553.161.

Ledelsen anser det opnåede resultater som mindre tilfredsstillende.

For regnskabsåret 2016-17 forventer ledelsen et tilfredsstillende overskud.

### Usædvanlige forhold

Årsrapporten er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

## Begivenheder efter regnskabet afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som har indflydelse på bedømmelsen af den økonomiske stilling pr. 30. juni 2016.

# Resultatopgørelse 1. jul 2015 - 30. jun 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>1.149.623</b>	<b>938.684</b>
Personaleomkostninger .....	1	-1.400.924	-897.049
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....	2	-6.248	-8.291
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>-257.549</b>	<b>33.344</b>
Andre finansielle indtægter .....		29.089	89.058
Øvrige finansielle omkostninger .....		-3.668	-28.504
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>-232.128</b>	<b>93.898</b>
Skat af årets resultat .....	3	0	0
<b>Årets resultat</b> .....		<b>-232.128</b>	<b>93.898</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-232.128	93.898
<b>I alt</b> .....		<b>-232.128</b>	<b>93.898</b>

# Balance 30. juni 2016

## Aktiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		18.626	24.874
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>4</b>	<b>18.626</b>	<b>24.874</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		661.628	641.642
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>661.628</b>	<b>641.642</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>680.254</b>	<b>666.516</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		331.188	317.625
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>331.188</b>	<b>317.625</b>
Likvide beholdninger .....		99.403	222.891
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>430.591</b>	<b>540.516</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>1.110.845</b>	<b>1.207.032</b>

# Balance 30. juni 2016

## Passiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv. ....	5	125.000	125.000
Overført resultat .....		428.161	660.290
<b>Egenkapital i alt .....</b>	<b>6</b>	<b>553.161</b>	<b>785.290</b>
Skyldig selskabsskat .....		118.542	34.116
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		433.266	368.755
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		5.876	18.871
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>557.684</b>	<b>421.742</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>557.684</b>	<b>421.742</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>1.110.845</b>	<b>1.207.032</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Løn og gager	1.400.924	897.049
	<u>1.400.924</u>	<u>897.049</u>

Der gennemsnitlige antal ansatte i regnskabsåret var 2

## 2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	6.248	8.291
	<u>6.248</u>	<u>8.291</u>

## 3. Skat af årets resultat

	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>0</u>	<u>0</u>

#### 4. Materielle anlægsaktiver i alt

	<b>Produktionsanlæg og maskiner</b>
	<b>kr.</b>
Kostpris primo	132751
Tilgang	0
Afgang	-0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>132.751</b>
Af- og nedskrivning primo	-107.877
Årets afskrivning	-6.248
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>-114.125</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>18.626</b>

#### 5. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 125 aktier a 1.000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

	<b>kr.</b>
Ændringer i anpartskapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Anpartskapital	125.000
Tilgang	0
<b>Aktie-/anpartskapital ultimo</b>	<b>125.000</b>

#### 6. Egenkapital i alt

	<b>Virksomheds-kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Ialt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Saldo primo	125.000	660.290	785.290
Årets resultat	0	-232.128	-232.128
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>428.162</b>	<b>553.162</b>

#### 7. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke påtaget sig andre forpligtelser eller sikkerhedsstillelser udover sædvanlige forretningsmæssige

